АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.05.2022г                     с.Зубково                                                  №45

«О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области на 2022 год»

   В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 16 раздела 3 «Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  местного бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя средств местного бюджета»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи местного бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год, с внесением изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения местного бюджета и распределения на основании региональных нормативных актов субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, представленных из областного, районного бюджетов, согласно приложений 1 и 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета                                                                      Краснозерского района
Новосибирской области                                                             Т.Ю.Синегубова

Исполнитель
Степанова Н.В.

Приложение 1 к постановлению
администрации Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.05.2022г. №45
Изменение сводной бюджетной росписи по доходам

                 тыс.руб.
	КБК
	Наименование источников дохода
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	22 557,1
	39,0
	22 596,1

	000 2 02 00000 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	22 557,1
	39,0
	22 596,1

	000 2 02 49999 00 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам поселений
	15 596,4
	39,0
	15 635,4

	000 2 02 49999 10 0000 150

Прочие межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджетам сельских поселений
	15 596,4
	39,0
	15 635,4

	Итого доходов:

	25 607,0
	39,0
	25 646,0

Приложение 2 к постановлению
администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.05.2022г. №45

Изменение сводной бюджетной росписи по расходам

	 (тыс.руб)

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	[bookmark: _GoBack]Администрация Зубковскогосельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	203

	27 240,0
	39,0
	27 279,0

	Другие общегосударственные вопросы
	203
	01
	13

	69,2
	39,0
	108,2

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности
	203
	01
	13

9800022130

	6,5
	39,0
	45,5

	Закупка  товаров работ и услуг для обеспечения  государственных(муниципальных) нужд
	203
	01
	13

9800022130
	200
	6,5
	39,0
	45,5

	Иные  закупки товаров работ и услуг для обеспечения  государственных(муниципальных) нужд
	203
	01
	13

9800022130
	240
	6,5
	39,0
	45,5

	Прочая закупка товаров работ и услуг
	203
	01
	13
	9800022130
	244
	6,5
	39,0
	45,5